



Love Life

Onsdag den 4. oktober
kl.14:00

Taeko bor sammen med Jirô i en større provinsby i det moderne Japan. Fra et tidligere forhold har hun sin kvikke, seksårige søn, Keita. De er ved at fejre Jiros far, da en ulykke tager livet af den lille dreng. Tragedien bringer spøgelse fra fortiden frem i lyset. Ikke kun hendes forhenværende mand, koreaneren Park, drengens forsvundne far, der både er døv og hjemløs men også de bånd, der bandt dem sammen viser sig måske ikke helt så stærke. Imellem dem står samtidig Jirôs forældre, der aldrig har accepteret, at deres søn giftede sig med en kvinde som Taeko....



Madeleines Paris

Onsdag den 11. oktober
kl.14:00

92-årige Madeleine ringer efter en taxa, som skal bringe hende til det alderdomshjem, hvor hun skal flytte hen. Chaufføren Charles - desillusioneret, men med et blødt hjerte - accepterer at køre Madeleine forbi alle de steder, der har haft en stor betydning for hendes liv. Mens taxaen tager dem på en rejse gennem Paris' gader, løftes langsomt sløret for Madeleines helt usædvanlige liv. Begge er de uvidende om, at de under køreturen vil knytte et enestående og unikt venskab, der for evigt vil ændre deres liv.



Bastarden

Onsdag den 18. oktober
kl.14:00

Bastarden fortæller den sande historie om kampen om den uopdyrkede jyske hede i 1750'ernes Danmark en kamp om naturen, kærlighed, ondskab, store ambitioner og ofre. I 1755 er det Frederik 5's største ønske at kolonisere og civilisere den jyske hede, derfor begiver den fattige kaptajn Ludvig Kahlen sig afsted for at opdyrke heden. Det viser sig dog at være en større udfordring, da jorden er gold, og både ulve og lovløse hærger landet. Han får sig desuden hurtigt en fjende i den frygtindgydende godsejer Frederik de Schinkel, der forsøger at tvinge Kahlen væk. Da Schinkels husholderske, Ann Barbara, løber væk og søger tilflugt hos Kahlen, formes der et stærk bånd mellem de to, og sammen tager de kampen op.



The Miracle Club

Onsdag den 25. oktober
kl.14:00

The Miracle Club er en dramafilm fra 2023 instrueret af Thaddeus O'Sullivan og med Laura Linney, Kathy Bates, Maggie Smith og Stephen Rea i hovedrollerne. Filmens handling involverer en gruppe arbejderklassekvinder fra Dublin på pilgrimsrejse til Lourdes i Frankrig.
